



HF Invest & Consult ApS

Lindevej 23 A, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 18 92 87 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Henrik Flensborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HF Invest & Consult ApS
Lindevej 23 A, Hareskov
3500 Værløse

Telefon: +45 44 44 11 99

CVR-nr.: 18 92 87 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Flensborg
Robyn Tarrant Flensborg

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 68.273 kr. mod 308.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-113.553	749.863
1 Personaleomkostninger	-114.000	-120.000
Andre driftsomkostninger	0	-20.731
Driftsresultat	-227.553	609.132
Andre finansielle indtægter	317.053	27.909
Øvrige finansielle omkostninger	-1.405	-265.060
Resultat før skat	88.095	371.981
Skat af årets resultat	-19.822	-63.954
Årets resultat	68.273	308.027
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	156.000
Udbytte for regnskabsåret	111.934	85.000
Overføres til overført resultat	0	67.027
Disponeret fra overført resultat	-43.661	0
Disponeret i alt	68.273	308.027

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.284	38.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.284</u>	<u>38.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.284</u>	<u>38.284</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.850	162.636
Andre tilgodehavender	3.208	4.954
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.381	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.439</u>	<u>167.590</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.354.179	1.005.719
Værdipapirer i alt	<u>1.354.179</u>	<u>1.005.719</u>
Likvide beholdninger	153.696	420.444
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.541.314</u>	<u>1.593.753</u>
Aktiver i alt	<u>1.579.598</u>	<u>1.632.037</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.233.580	1.277.241
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	111.934	85.000
	Egenkapital i alt	<u>1.545.514</u>	<u>1.562.241</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	30
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	32.034
	Anden gæld	4.084	37.732
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.084</u>	<u>69.796</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.084</u>	<u>69.796</u>
	Passiver i alt	<u>1.579.598</u>	<u>1.632.037</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.			
1. Personaleomkostninger					
Lønninger og gager	114.000	120.000			
	114.000	120.000			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1			
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	10,05	12 mdr.	3 mdr.	0	14.381
3. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000			
	200.000	200.000			
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.					
4. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2017	1.277.241	1.210.214			
Årets overførte overskud eller underskud	-43.661	67.027			
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	156.000			
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-156.000			
	1.233.580	1.277.241			
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret					
Udbytte 1. januar 2017	85.000	75.000			
Udbetalt udbytte	-85.000	-75.000			
Udbytte for regnskabsåret	111.934	85.000			
	111.934	85.000			

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Ingen.
